

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **708KI**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02214690444**
Codice fiscale: **02214690444**
Denominazione: **C.F. FORNITURE DI EREDI FIORAVANTI CESARE S.n.C**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Villa Cese,1**
CAP: **63031**
Comune: **Castel di Lama**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**
Numero di iscrizione: **200234**
Capitale sociale: **92231.58**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0736811292**
Fax: **0736811292**
E-mail: **info@cieffeforniture.it**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **Uff_eFatturaPA**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**
Codice Fiscale: **80004310449**
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Euste Nardi, 39**
CAP: **63091**
Comune: **VENAROTTA**
Provincia: **AP**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fatturaSoggetto emittente: **TZ** (terzo)Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documentoTipologia documento: **TD01** (fattura)Valuta importi: **EUR**Data documento: **2019-04-19** (19 Aprile 2019)Numero documento: **330**Importo totale documento: **747.25**Causale: **FORNITURA VESTIARIO GRUPPO VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE****Dati dell'ordine di acquisto**Identificativo ordine di acquisto: **87**Data ordine di acquisto: **2019-04-17** (17 Aprile 2019)Codice Identificativo Gara (CIG): **Z522816F7A****Dati relativi al trasporto****Altri dati**Causale trasporto: **Vendita**Descrizione beni trasportati: **A vista**Data inizio trasporto: **2019-04-19** (19 Aprile 2019)Tipologia di resa: **DDP** (codifica secondo standard ICC)Indirizzo di resa: **Via Euse Nardi, 39**CAP indirizzo di resa: **63091**Comune di resa: **VENAROTTA**Provincia di resa: **AP**Nazione di resa: **IT****Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**Descrizione bene/servizio: **** Rif. Preventivo 81 del 25/03/2019:**Valore unitario: **0.00**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 2****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **GB0006**Descrizione bene/servizio: **GIUBBINO GAVIN A.V. EN471 CON VS LOGHI**Quantità: **1.00**Unità di misura: **pz.**Valore unitario: **67.00**Valore totale: **67.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **TAGLIA**Valore testo: **L**Tipo dato: **COLORE**Valore testo: **BLU-GIALLO****Nr. linea: 3**

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GB0006**
Descrizione bene/servizio: **GIUBBINO GAVIN A.V. EN471 CON VS LOGHI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz.**
Valore unitario: **67.00**
Valore totale: **67.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **XL**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **BLU-GIALLO**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GB0006**
Descrizione bene/servizio: **GIUBBINO GAVIN A.V. EN471 CON VS LOGHI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz.**
Valore unitario: **67.00**
Valore totale: **67.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **XXL**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **BLU-GIALLO**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PB0006**
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE GAVIN A.V. EN471**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz.**
Valore unitario: **46.00**
Valore totale: **46.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **L**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **GIALLO-BLU**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PB0006**
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE GAVIN A.V. EN471**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz.**
Valore unitario: **46.00**
Valore totale: **46.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **XL**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **GIALLO-BLU**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PB0006**
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE GAVIN A.V. EN471**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz.**
Valore unitario: **46.00**
Valore totale: **46.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **XXL**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **GIALLO-BLU**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **ITALIA**
Descrizione bene/servizio: **POLO ITALIA CON VS LOGHI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **Pz.**
Valore unitario: **26.00**
Valore totale: **26.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **L**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **BLU NAVY**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **ITALIA**
Descrizione bene/servizio: **POLO ITALIA CON VS LOGHI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **Pz.**
Valore unitario: **26.00**
Valore totale: **52.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **XL**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **BLU NAVY**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **B881**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SRC PELLE PIENOFIORE +TESSUTO AV**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **paio**
Valore unitario: **49.00**
Valore totale: **49.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **TAGLIA**
Valore testo: **40**
Tipo dato: **COLORE**
Valore testo: **NERO-GIALLO**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **B881**Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SRC PELLE PIENOFIORE +TESSUTO AV**Quantità: **1.00**Unità di misura: **paio**Valore unitario: **49.00**Valore totale: **49.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **TAGLIA**Valore testo: **41**Tipo dato: **COLORE**Valore testo: **NERO-GIALLO****Nr. linea: 12****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **B881**Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SRC PELLE PIENOFIORE +TESSUTO AV**Quantità: **1.00**Unità di misura: **paio**Valore unitario: **49.00**Valore totale: **49.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **TAGLIA**Valore testo: **43**Tipo dato: **COLORE**Valore testo: **NERO-GIALLO****Nr. linea: 13****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **LAMP**Descrizione bene/servizio: **TORCIA A LED**Quantità: **2.00**Unità di misura: **pz.**Valore unitario: **13.00**Valore totale: **26.00**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 14****Codifica articolo**Tipo: **AswArtFor**Valore: **CINT**Descrizione bene/servizio: **CINTA PROTEZIONE CIVILE COL. BLU N.**Quantità: **3.00**Unità di misura: **pz.**Valore unitario: **7.50**Valore totale: **22.50**IVA (%): **22.00****Nr. linea: 15**Descrizione bene/servizio: **ORDINE DI ACQUISTO NR. 87 DEL 17/04/2019**Valore unitario: **0.00**Valore totale: **0.00**IVA (%): **22.00****Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **22.00**Totale imponibile/importo: **612.50**

Totale imposta: **134.75**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-06-30** (30 Giugno 2019)
Importo: **612.50**
Istituto finanziario: **UBI BANCA**
Codice IBAN: **IT59K0311169391000000003645**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it